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750分以上498人、700分以上6867人，最高分776分……昨天下
午，备受关注的合肥市市区中考成绩公布，总体成绩较去年有较大提高，
其中合肥市市区普通高中录取最低分数线为562分。
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校对陈文彪

合肥市市区考生562分才能上普高
○市区中考填报志愿时间为7月2～7日 ○700分以上的市区考生6867人
○录取省示范高中须达到4个B等级以上 ○普高第一次招生7月下旬完成

2014年合肥市区初中毕业
学业考试各分数段人数

星报讯（记者 王涛） 北京电子

科技学院昨日公布面试分数线，文史

类580分、理工类537分。

请线上考生于 2014 年 7月 1日

17:00 前到中国人民解放军陆军军

官学院（原合肥炮兵学院）科技交流

中心（地址：合肥市东至路 5 号，总

台 电 话 ：0551-65922000）报到（同 时

携带本人身份证、准考证及一寸近

期彩色免冠照片两张，逾时视为自

动放弃）。

咨询电话：0551-62606263。

据合肥市教育考试院院长陆昌

云介绍，2014年合肥市市区参加中

考考生总人数为25954人。中考包

括体育考试、理科实验操作考试和

文化课考试等 3个部分组成，总分

为 800 分。据统计，合肥市市区今

年中考750分以上498人、700分以

上 6867 人、650 分以上 12721 人、

600 分以上 16516 人、562 分以上

18687人。

谈到社会普遍关注的中考评卷

细节问题，陆昌云表示，今年合肥市

继续进行网上评卷，6月19日上午开

始正式评卷。主观题部分评卷安排

在合肥一中，近600名评卷教师参与

评卷工作。所有评卷过程都在视频

监控范围之内。今年合肥市所有试

卷均采用复评-四评模式，也就是说

一份考生的试卷至少要经过两名评

卷教师的评阅。如果两名评卷教师

评卷的误差大于事先设定的误差值，

将交由第三名教师评阅，如果仍然超

过误差值，将直接提交给评卷组长评

阅。也就是说该考生的试卷最多将

由四名评卷教师评阅。通过这种模

式确保了评卷质量，最大程度地保证

了考试的公平、公正，切实维护了考

生的利益。

为了进一步确保成绩的准确，在

统分合成过程中，合肥市教育考试院

严格按照评卷工作方案规定的程序、

步骤和要求规范操作，通过系统校验、

手工校验等多手段、多方式，对考生的

大题分、小题分和选择题进行了满分、

零分、高分、低分情况的检查；单科主、

客观题相关性检查；各科之间成绩平

衡性检查等。同时，对考生的成绩信

息进行了大量的统计分析工作，做到

数据分析与重点检查相结合，有针对

性的调阅评卷轨迹、核查原图等方式，

对统分结果进行了严格检查，从而确

保了成绩合成准确无误。

据悉，昨天下午15:00以后考生

已经通过登录合肥教育信息网

（www.hfjy.net.cn）、合肥招生考试

网（www.hfzk.net.cn）、合肥中考中

招网（zz.hfzk.net.cn）或其他途径查

询了自己的成绩。

今日上午，各校将领取成绩单

并陆续下发，562 分及以上符合条

件的考生可以选报普通高中志

愿。今年继续实行网上填报志愿，

考生须到报名学校按照志愿预填

表信息进行网上填报。填报时间

为7月2～7日。

填报艺术、体育特色班志愿的

须不低于统招生录取最低分数线的

80%即450分，其中报考艺术特色班

的须专业测试成绩合格，报考体育特

色班的，其体育考试成绩须不低于满

分的90%即36分。综合高中、五年

制高职及普通中专志愿同时填报。

录取普通高中的考生，其综合素质评

价结果须达到4个C等级及以上，其

中录取省示范高中须达到4个B等

级及以上。

陆昌云表示，今年市区高中阶

段招生继续实行平行志愿，对达到相

应报考条件的考生，合肥市教育考试

院将按照“分数优先、遵循志愿”的原

则，择优录取。今年合肥市市区中考

继续实行网上评卷。考生如对本人

成绩有疑问，可在6月30日向报名点

学校提出查卷申请，凭成绩通知单原

件进行查卷登记。逾期视为放弃，不

再受理。

根据省教育厅规定，查卷范围

仅限于漏改、漏统和错统，评卷宽严

度不查，英语科目客观题部分不查。

7月2日，合肥市教育考试院将查卷

结果公布在合肥招生考试网（www.

hfzk.net.cn）、合肥中考中招网（zz.

hfzk.net.cn）。普通高中第一次招生

预计7月下旬完成。第一次招生结

束后，如有学校未完成计划，市教育

考试院将组织补录。整个普通高中

招生工作将于7月底全部结束。

星报讯（记者 桑红青） 记者昨

天从合肥市教育考试院获悉，2014

年市区普通高中招生计划为18680

人，普通高中招生继续实行平行志

愿，中等职业学校招生不设平行志

愿，共设置8个批次。

针对家长普遍关心的志愿设置

问题，合肥市教育考试院相关负责人

表示，市区统一设置高中阶段招生志

愿，实行“知分填志愿”，即考生在成

绩公布后填报志愿，并实行网上填报

志愿，共设置8个批次。

提前批次：省示范高中特长生

招生；校园足球定点学校招生；国际

班招生；高校附属中学面向本校教职

工子女招生；完全中学直升生招生。

设1个志愿（校园足球定点学校招生

设2个志愿）。

第一批次：合肥一中、六中、八

中联合招生（含指标到校生，同一志

愿、同一录取最低控制线）。设1个

志愿。

第二批次：合肥三中等11所省

示范高中招生；中科大附中招生。设

A、B、C共3个平行志愿。

第三批次：共建实验班招生；市

示范高中、其他公办普通高中、安大

附中及外语实验班招生；民办高中招

生。设A、B、C共3个平行志愿。

第四批次：艺术、体育特色班招

生。设A、B、C共3个平行志愿。

第五批次：综合高中招生。设1

个志愿。

第六批次：五年制高职院校招

生。设2个院校志愿，每个院校设2

个专业志愿。

第七批次：普通中专学校招

生。设2个学校志愿，每个学校设2

个专业志愿。

合肥市市区中考志愿共设置八个批次
普通高中招生计划为18680人，实行“知分填志愿”

市区考生700分以上6867人

562分及以上符合条件的考生可报普高志愿

考生对成绩有疑问可在6月30日申请查卷

分数段

770以上

769～765

764～760

759～755

754～750

749～745

744～740

739～735

734～730

729～725

724～720

719～715

714～710

709～705

704～700

699～695

694～690

689～685

684～680

679～675

674～670

669～665

664～660

659～655

654～650

649～645

644～640

639～635

634～630

629～625

624～620

619～615

614～610

609～605

604～600

599～595

594～590

589～585

584～580

579～575

574～570

569～565

564～560

559～555

554～550

549～450

449～200

人数

16

35

74

160

213

321

435

540

664

656

799

736

727

741

750

695

685

636

656

616

573

533

525

503

432

435

424

452

374

406

393

334

325

342

310

348

298

303

281

270

263

239

269

236

250

3605

2840

小计

16

51

125

285

498

819

1254

1794

2458

3114

3913

4649

5376

6117

6867

7562

8247

8883

9539

10155

10728

11261

11786

12289

12721

13156

13580

14032

14406

14812

15205

15539

15864

16206

16516

16864

17162

17465

17746

18016

18279

18518

18787

19023

19273

22878

25718

北京电子科技学院公布面试分数线


